

Tore Atle Haukedal
 Torvli 9
 5122 Morvik
 Tlf 92624346

Bergen 23.09.16

Lindås kommune
 Regnskapsavdelingen
 5914 Isdalstø

LINDÅS KOMMUNE	
Klassering	
3. 10. 2016	
Akk saksnr 15/2282	Tilstand
Saksnr	Tilgangskode

Vedrørende faktura nr 061012358.

Ovennevnte faktura ble først mottatt forsommeren 2016. Regnskapsavdelingen i Lindås kommune ble da kontaktet, og vedkommende som ble presentert for min saksgang ville ta saken opp med Byggesaksavdelingen. Jeg forventet da en tilbakemelding fra Lindås kommune med avklaring rundt dette kravet, men det neste som blir kommunisert er en ny innbetalingsgiro med varsel om inkassosak. Jeg kontaktet da kommunen på nytt, og derfor kommer dette brevet, for å gi kommunen opplysninger om saken sett fra min side.

Keilegavlen Vasslag som jeg er knyttet til, er et privateid anlegg, som har ni medeiere. Pr i dag er fire parseller med hytter koblet til, og har innlagt vann. I tillegg er det to fastboende, hvorav den ene er et gardsbruk med driftsbygning, som er koblet til. Totalt seks enheter er altså koblet til før meg. Ingen av disse seks enhetene har mottatt noe krav med avgift/gebyr til kommunen for å koble seg til anlegget.

På slutten av 1970-tallet ble en utbygging av hytten omsøkt, der nytt kjøkken, vaskerom og bod var en del av utbyggingsplanene. Utbyggingen ble godkjent, men tilkobling av vann fra brønn ble ikke godkjent med begrunnelse i at det ikke forelå godkjent utslipp (septikktank). Plantegninger med vasker og avløp ble sendt kommunen. Rør til vann og avløp ble allerede den gang lagt ned i forbindelse med ny grunnmur og gulv på tilbygget.

Da jeg fikk tilbud om å koble til offentlig vann som en del av Keilegavlen Vasslag, kontaktet jeg Lindås kommune for å forsikre meg om at det ville bli gitt utslippstillatelse. Tilbakemeldingen var at på grunn av god vannutskiftning i området, ville dette ikke være et problem. Det ble gjennom rørleggerfirma Træland den 21.05.2015 søkt om tillatelse for utslipp, nettopp for å kunne koble til vann på hytten. Svaret som ble mottatt pr e-post var at søknaden var mottatt og at jeg kunne påregne behandlingstid på 12 uker. Etter et år og en ukes behandling hos Lindås kommune mottok jeg endelig godkjenning og alt er nå godkjent og klart.

Ut i fra saksgang og opplysninger gitt kommunen underveis og i dette brevet, ønsker jeg med dette å bestride kommunens krav om avgift for tilkobling til vann av følgende grunner;

1. De fire andre hyttene og de to fastboende som tidligere har koblet seg på anlegget har ikke mottatt tilsvarende krav om avgift fra Lindås kommune. Dette vil da føre til vesentlig forskjellsbehandling.
2. Da det på slutten av 1970-tallet ble søkt om tilbygg på hytten, ble det ikke godkjent å legge inn vann på grunn av mangel på tillatelse for utslipp. Utslippstillatelsen er nå i orden, og jeg kan ikke se at det da skal betales avgift for tilkobling av vann når avgift for utslippstillatelse (som jo var ankepunktet) er innbetalt i størrelse ca kr 18000,-.

Jeg håper med dette brevet å skape en forståelse for saksgang fra 1970-tallet og frem til i dag hva hytten i Lindås kommune og vann/utslipp angår. At vesentlig forskjellsbehandling mellom identiske saker og min sak ikke uten videre kan aksepteres hva gjelder avgift for tilkobling, håper jeg også er forståelig.

Håper på en snarlig og positiv avklaring.

Med vennlig hilsen

A handwritten signature in blue ink that reads "Tore Atle Haukedal". The signature is written in a cursive style with some loops and flourishes.

Tore Atle Haukedal